РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬМУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙРАЙОН»

ЗЕМСКОЕСОБРАНИЕДОЛЖАНСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2025 года № 2-37
Об утверждении отчета по исполнениюбюджетных ассигнований резервного фондаДолжанского сельского поселениямуниципального района «Вейделевскийрайон» Белгородской области за 2024 год

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса РоссийскойФедерации, Земское собрание Должанского сельского поселения решило:1.Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнованийрезервного фонда Должанского сельского поселения за 2024 год в сумме68 000 (шестьдесят восемь тысяч рублей) (прилагается)2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главуадминистрации Должанского сельского поселения муниципальногорайона «Вейделевский район» Белгородской области Ерыгина В.И

Глава Должанского сельского поселениямуниципального района «Вейделевский район»Белгородской области О.Шумская

Приложениек проекту решения земского собрания Должанскогосельского поселения от «28 » апреля 2025 года №2-37"Об утверждении отчета по использованию бюджетныхассигнований резервного фонда бюджетаДолжанского сельского поселения муниципального района

Справка об использовании средств резервного фондаДолжанского сельского поселения за 2024 год.
Нормативный документ Суммаруб. Цель использования Бюджетная классификация
Нормативный документ Суммаруб. Цель использования Бюджетная классификация

Распоряжение администрации Должанского сельскогопоселения№ 21 от 27.02.2024г. «О выделении бюджетныхассигнований с резервного фонда администрацииДолжанского сельского поселения»

12 300,00 На оплату аптечки спецсборки ГО ЧС России 904 0314 9990020550 244341 3410002

Распоряжение администрации Должанского сельскогопоселения№ 43 от 02.08.2024г. «О выделении бюджетныхассигнований с резервного фонда администрацииДолжанского сельского поселения»

5 500,00
14 595,00

На оплату подарков на проведение дня села
На оплату рамы металлической со стойками для баннера

904 0503 9990020550244 346 3460000
904 0503 9990020550244 349 3490000

Распоряжение администрации Должанского сельскогопоселения№ 45 от 06.08.2024г. «О выделении бюджетныхассигнований с резервного фонда администрацииДолжанского сельского поселения»

14 950,00 На оплату стенда композит 2*1,5м 904 0503 9990020550244 310 3100304

Распоряжение администрации Должанского сельскогопоселения№ 51 от 02.10.2024г. «О выделении бюджетныхассигнований с резервного фонда администрацииДолжанского сельского поселения»

16710,00

3945,00

На приобретение проводов ПВС 2*1,5 вилка "универсал.патроны
На приобретение лески для тримера

904 0314 9990020550244 346 3460000
904 0503 9990020550244 346 3460000

ВСЕГО 68 000,00